
SRIJEDA  30. STUDENOGA 2016. STRANICA  425 - BROJ 22NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

398
Na temelju članka 59.a Zakona o kaznenom postupku 

Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 35/03, 37/03, 
56/03, 78/04, 28/05, 55/06, 27/07, 53/07, 9/09, 12/10, 
8/13 i 59/14), u suradnji sa Županijskim zavodom za 
pravnu pomoć Široki Brijeg i Regionalnom odvjetničkom 
komorom Mostar, ministrica pravosuđa i uprave Županije 
Zapadnohercegovačke, donosi

RJEŠENJE 
o utvrđivanju Liste branitelja

po službenoj dužnosti

I.
Utvrđuje se Lista branitelja po službenoj dužnosti 

u Županiji Zapadnohercegovačkoj s koje sudovi mogu 
postaviti branitelje sukladno članku 59. i članku 60. 
Zakona o kaznenom postupku Federacije Bosne i 
Hercegovine, kako slijedi:

	Ivan Lasić, Županijski zavod za pravnu pomoć 1.	
Široki Brijeg, Trg Gojka Šuška 3d., 88220 Široki 
Brijeg – kontakt: 039/704-804;
	Jerina Rotim, Županijski zavod za pravnu pomoć 2.	
Široki Brijeg, Trg Gojka Šuška 3d., 88220 Široki 
Brijeg – kontakt: 039/704-804;
Ivan Brekalo, Trg žrtava rata bb, 88220 Široki 3.	
Brijeg - kontakt: 039/ 702-128; mob: 063/326-
034;
	Mario Buntić, Meljakuša bb, 88240 Posušje 4.	
- kontakt: 039/685-196; 039/682-434; mob: 
063/328-930;
	Dragutin Ćorluka, Fra G. Grubišića, 88340 Grude 5.	
- kontakt: 039/662-129; mob: 063/454-354;
Lujo Herceg, J. Dalmatinca bb, 88320 Ljubuški 6.	
- kontakt: 063/322-854;
	Anka Hrstić, B. Šimića 9, 88320 Ljubuški - 7.	
kontakt: 039/833-395; mob: 063/404-044;
Andrija Hrstić, B. Šimića 9, 88320 Ljubuški - 8.	
kontakt: 039/833-395;
Davor Kovač, J. Dalmatinca bb, 88320 Ljubuški 9.	
- kontakt: 039/830-506; mob: 063/322-321;
Dario Kraljević, B. Šimića bb, 88320 Ljubuški - 10.	
kontakt: 039/831-041;
Robert Leko, Antuna Mihanovića 2, 88220 Široki 11.	
Brijeg - kontakt: 039/703-895; mob: 063/329-
050;
Mladen Šimić, Kralja Zvonimira bb, 88320 12.	
Ljubuški - kontakt: 039/830-034; mob: 063/321-
045;
Tomislav Zelić, Z. Frankopana bb, 88320 Ljubuški 13.	
- kontakt: 039/831-153;
Žarko Zeljko, Antuna Mihanovića br. 5, 88220 14.	
Široki Brijeg – kontakt: 039/704-885; mob: 
063/328-535.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapdnohercegovačke“.

III.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o utvrđivanju Liste branitelja po službenoj dužnosti 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“ broj: 
15/11 i 9/15).

Bosna i Hercegovina	
Federacija Bosne i Hercegovine	 	
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA		
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE
Broj: 03-03-06-657-3/16
Široki Brijeg, 24. studenog 2016.          MINISTRICA

Anita Markić

399
Na temelju članka 67. stavak 2. Zakona o šumama  

(“Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke 
“, br. 8/13) i članka 4. Uredbe o uvjetima i načinu 
davanja šumskog zemljišta u državnom vlasništvu u 
zakup i zasnivanju prava služnosti (“Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke”, br: 9/14), Ministarstvo 
gospodarstva Županije Zapadnohercegovačke, objavljuje

JAVNI POZIV 
ZA PRIKUPLJANJE PONUDA ZA DAVANJE 

U ZAKUP ŠUMSKOG ZEMLJIŠTA U 
DRŽAVNOM VLASNIŠTVU RADI PODIZANJA 

VIŠEGODIŠNJIH NASADA

1. Predmet javnog poziva je prikupljanje ponuda za 
zakup šumskog zemljišta u državnom vlasništvu poradi 
podizanja višegodišnjih nasada na šumskom zemljištu 
koje se nalazi u Posušju i to dio k.č. broj 2376 KO 
BAŠIĆI, ukupne površine od 4,2 ha.

2. Predmetno šumsko zemljište daje se u zakup na 
razdoblje od 10 godina poradi podizanja višegodišnjih 
nasada.

3.   Početna cijena zakupa predmetnog šumskog 
zemljišta iznosi 0,05 KM/m2 godišnje.

4. Pravo podnošenja ponuda za davanje u zakup 
šumskog zemljišta imaju pravne i fizičke osobe sa 
sjedištem odnosno prebivalištem u Federaciji Bosne i 
Hercegovine.

5. U ponudi treba navesti ime i prezime fizičke osobe i 
adresu stanovanja, odnosno naziv i sjedište gospodarskog 
društva, te priložiti sljedeću dokumentaciju (original ili 


